

# **MBS-Partner ApS**

**Tennisvej 36, 9690 Fjerritslev**

**CVR-nr. 33 58 70 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Tage Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MBS-Partner ApS Tennisvej 36 9690 Fjerritslev  CVR-nr.: 33 58 70 90 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Ejvind Rasmussen, Rossenvænget 23,9400 Nørresundby, Formand Tage Thomsen, Tennisvej 36, 9690 Fjerritslev Jens Gert Simonsen, Hvolgården 31, V Hassing, 9310 Vodskov
<b>Direktion</b>	Tage Thomsen, Tennisvej 36, 9690 Fjerritslev, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med MBS produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.043 mod -31.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -812 mod -24.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.043</b>	<b>-31.351</b>
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.041</b>	<b>-31.340</b>
Skat af årets resultat	<u>229</u>	<u>6.897</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-812</u></b>	<b><u>-24.443</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-812</u>	<u>-24.443</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-812</u></b>	<b><u>-24.443</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.128	100.099
Udsudte skatteaktiver	13.787	13.558
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>66.915</u>	<u>115.657</u>
Likvide beholdninger	<u>121.940</u>	<u>56.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>188.855</u></b>	<b><u>172.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>188.855</u></b>	<b><u>172.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	90.000	90.000
Overført resultat	2.519	3.331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.519</u></b>	<b><u>93.331</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.529	49.993
Anden gæld	24.807	28.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.336</u>	<u>78.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.336</u></b>	<b><u>78.678</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>188.855</u></b>	<b><u>172.009</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.